

Årsredovisning för
Butterick's Leco AB
556132-6835

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-9
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa avskrifter av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-11-30


Bengt Olander
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Butterick's Leco AB, 556132-6835, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer fest- och skämtartiklar.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022	2021	2020	2019/2019	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	92 785 278	69 798 994	48 757 223	53 506 862	61 697 381
Balansomslutning	68 942 198	51 206 231	41 541 072	29 705 873	28 913 501
Resultat efter finansiella poster	-2 733 073	1 885 462	-5 071 270	5 457 002	-7 752 732
Soliditet %	18,3	30,1	28,9	35	17

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med över 30%. Det beror på att man startade upp pop-up butiker i Täby och Allum under högsäsong. Samt att man startade upp en ny butik i Nordstan.

En annan bidragande orsak till högre omsättning var att restriktionerna för Covid-19 lättade.

Ägarförhållanden

Bolaget utgör ett majoritetsägt dotterföretag till A Och O, Aagesen & Olander AB, org nr 556359-6930, med säte i Stockholm. Även bolagets vd Therese Carlsson äger en minoritet av bolaget.

Eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	6 750 354	500 000	8 214 927
Omföring från uppskrivningsfond		-200 400		200 400
Årets resultat				-2 770 880
Vid årets slut	100 000	6 549 954	500 000	5 644 447

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 1 500 tkr (1 500 tkr).

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	8 415 327
årets resultat	-2 770 880
Totalt	5 644 447
disponeras för	
balanseras i ny räkning	5 644 447
Summa	5 644 447

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		92 785 278	69 798 994
Övriga rörelseintäkter		1 027 328	4 124 914
		<u>93 812 606</u>	<u>73 923 908</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-34 959 544	-24 638 576
Övriga externa kostnader	3	-29 520 819	-23 381 113
Personalkostnader	2	-30 184 261	-22 616 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-886 314	-802 502
Övriga rörelsekostnader		-306 652	38 071
		<u>-2 044 984</u>	<u>2 523 302</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-688 093	-637 840
		<u>-2 733 073</u>	<u>1 885 462</u>
Resultat efter finansiella poster			
Resultat före skatt		<u>-2 733 073</u>	<u>1 885 462</u>
Skatt på årets resultat	4	-37 807	34 083
		<u>-2 770 880</u>	<u>1 919 545</u>
Årets resultat			

2023121105303

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	5	284 365	390 997
		<u>284 365</u>	<u>390 997</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	16 235 548	15 729 430
Inventarier, verktyg och installationer	7	2 470 923	534 821
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	1 307 857	1 299 320
		<u>20 014 328</u>	<u>17 563 571</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>20 298 693</u>	<u>17 954 568</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		41 694 350	16 049 084
Förskott till leverantörer		468 431	1 375 526
		<u>42 162 781</u>	<u>17 424 610</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		681 409	1 329 849
Fordringar hos koncernföretag		-	100 393
Övriga fordringar		63 380	92 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 360 001	2 842 947
		<u>5 104 790</u>	<u>4 366 035</u>
<i>Kassa och bank</i>		1 375 934	11 461 018
Summa omsättningstillgångar		<u>48 643 505</u>	<u>33 251 663</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>68 942 198</u>	<u>51 206 231</u>

2023121105304

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		6 549 954	6 750 354
Reservfond		500 000	500 000
		<u>7 149 954</u>	<u>7 350 354</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 415 327	6 295 382
Årets resultat		-2 770 880	1 919 545
		<u>5 644 447</u>	<u>8 214 927</u>
Summa eget kapital		<u>12 794 401</u>	<u>15 565 281</u>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	10	1 697 424	1 659 617
		<u>1 697 424</u>	<u>1 659 617</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Långfristiga skulder	9	1 500 000	1 500 000
Övriga skulder till kreditinstitut		4 911 944	6 065 278
		<u>6 411 944</u>	<u>7 565 278</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		1 153 333	1 153 333
Förskott från kunder		334 234	322 828
Leverantörsskulder		11 530 576	5 833 489
Skulder till koncernföretag		243 030	339 478
Skatteskulder		21 150 982	10 748 815
Övriga kortfristiga skulder		6 155 929	3 334 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 470 345	4 683 597
		<u>48 038 429</u>	<u>26 416 055</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>68 942 198</u>	<u>51 206 231</u>

2023121105305

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

År

5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

År
20-100

Nedlagda utgifter på annans fastighet

20

Inventarier, verktyg och installationer

5

För fastigheten har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig.

Byggnaden består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar. Nyttjandeperioden på dessa komponenter har bedömts variera mellan 20-100 år.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme och grund 100 år
- Stomkompletteringar/innerväggar 50 år
- Värme, sanitet (vs) 50 år
- Fasad, inklusive fönster 50 år
- Yttertak 40 år
- Inre ytskikt och vitvaror 20 år
- El 30 år
- Ventilation 25 år

Leasing

I juridisk person redovisas samtliga finansiella leasingavtal som operationella. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Skatter

Årets totala skatt för företaget utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Uppskjuten skatt beräknas med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar, skulder och avsättningar.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	75	14	59	8
Totalt	75	14	59	8

Not 3 Operationell leasing - leasetagare

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	15 617 112	12 302 420
Mellan ett och fem år	78 085 560	61 512 098
	93 702 672	73 814 518
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	13 982 295	9 888 665

Leasingkostnader avser till största delen hyreskostnader och bilar.

Not 4 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	-	-
Uppskjuten skatt	-37 807	34 083
	-37 807	34 083

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 217 536	2 217 536
Vid årets slut	2 217 536	2 217 536
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 826 539	-1 719 903
-Årets avskrivning	-106 632	-106 636
Vid årets slut	-1 933 171	-1 826 539
Redovisat värde vid årets slut	284 365	390 997

2023121105309

Not 6 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	26 076 842	25 924 082
-Nyanskaffningar	936 686	152 760
-Avyttringar och utrangeringar	-88 437	
-Uppskrivning		-
Vid årets slut	26 925 091	26 076 842
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-10 347 412	-9 872 400
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	76 437	
-Årets avskrivning	-418 568	-475 012
Vid årets slut	-10 689 543	-10 347 412
Redovisat värde vid årets slut	16 235 548	15 729 430

Varav mark

Akkumulerade anskaffningsvärden	593 817	495 177
Akkumulerade uppskrivningar	857 510	857 510
Nyanskaffningar		98 640
Redovisat värde vid årets slut	1 451 327	1 451 327

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	6 405 197	6 130 342
-Nyanskaffningar	2 225 783	274 855
	8 630 980	6 405 197
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-5 870 064	-5 718 647
-Årets avskrivning	-289 993	-151 417
	-6 160 057	-5 870 064
Redovisat värde vid årets slut	2 470 923	535 133

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 382 437	74 600
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	80 000	1 307 837
Utgående anskaffningsvärden	1 462 437	1 382 437
Ingående avskrivningar	-83 117	-13 993
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-71 463	-69 124
Utgående avskrivningar	-154 580	-83 117
Redovisat värde	1 307 857	1 299 320

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	6 411 944	7 565 278
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	5 062 500	5 382 500

Not 10 Uppskjuten skatteskuld

2022-12-31	Underlag	Uppskjuten skatteskuld
<i>Skillnad mellan fastigheternas bokförda och skattemässiga värde</i>		
Vid årets ingång	8 056 389	1 659 616
Årets förändring enligt totalresultat	183 528	37 807
Redovisat värde vid årets slut	8 239 917	1 697 423
<i>2021-12-31</i>		
<i>Skillnad mellan fastigheternas bokförda och skattemässiga värde</i>		
Vid årets ingång	8 221 845	1 693 700
Årets förändring enligt totalresultat	-165 456	-34 084
Övriga temporära skillnader	8 056 389	1 659 616

Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	9 000 000	9 000 000
Fastighetsinteckning	10 410 000	10 410 000
Summa ställda säkerheter	19 410 000	19 410 000

Eventalförpliktelser

Garantier: 170 720 (167 450)

Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

2023121105311

Underskrifter

Ort: Stockholm

Bengt Olander
Styrelseordförande

2023-11-30

Therese Carlsson
Verkställande direktör

2023-11-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 november 2023

Caisa Westin
Auktoriserad revisor

Document history

DOCUMENT NAME:
Butterick's Leco AB ÅR 2022.pdf
11 pages



2023121105312

COMPLETED BY ALL:
30.11.2023 09:02
SENT BY OWNER:
Caisa Westin • 30.11.2023 08:27
DOCUMENT ID:
BkgTDtnSB6
ENVELOPE ID:
ryTPK3rHa-BkgTDtnSB6

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Bengt Bernhard Olander bengt.olander@buttericks.se	Signed Authenticated	30.11.2023 08:40 30.11.2023 08:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1950/03/03) IP: 155.4.128.163
2. Therese Carlsson therese.carlsson@buttericks.se	Signed Authenticated	30.11.2023 09:00 30.11.2023 09:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/09/18) IP: 90.129.193.121
3. Caisa Maria Westin caisa.westin@revideco.se	Signed Authenticated	30.11.2023 09:02 30.11.2023 09:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/03/28) IP: 185.88.112.68

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PDF
PADES
sealed



2023121105313
